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ELEZIONI SUPPLETIVE PER L’INTEGRAZIONE DELLA RAPPRESENTANZA 

ELETTIVA DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, 

ALIMENTARI E FORESTALI “SAAF” CON SCADENZA AL 31.10.2024  

Elenco dell’elettorato attivo e passivo per n. 17 rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di 

dottorato di ricerca di cui il Dipartimento è sede amministrativa da designare come componente 

del Consiglio di Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali con scadenza al 

31.10.2024. 

Elettorato attivo 

Cognome Nome 

1 Agosta Martina 

2 Agrò Graziella 

3 Alaimo Federica 

4 Alongi Davide 

5 Amato Filippo 

6 Auteri Monica 

7 Bellitti Serena 

8 Bellitto Pietro 

9 Belvisi Giacomo 

10 Bondi' Cristina 

11 Bova Nicasio 

12 Bulacio Fisher Pedro Tomas 

13 Busetta Gabriele 

14 Calderone Giulio 

15 Canicatti' Marco 

16 Caruso Roberto 

17 Chinnici Pietro 

18 Craparo Valentina 

19 Crucitti Dalila 

20 Culmone Alessandra 

21 Di Maria Monica 

22 Dinolfo Lucia 

23 Ermio Jay Darryl 

24 Esposito Alessandro 

25 Farruggia Davide 

26 Ferro Massimo Vincenzo 

27 Fusco Mariachiara 

28 Gannuscio Riccardo 

29 Gargano Francesco 

30 Gargano Giacomo 

31 Giamporcaro Giusi 
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32 Granata Irene 

33 Greco Giuseppe 

34 Guccione Eugenia 

35 Gugino Ignazio Maria 

36 Hassan Mahmood Ul 

37 Imperiale Valeria 

38 Jouni Nourhene 

39 Lamendola Marika 

40 Li Citra  Caterina 

41 Librici Calogero 

42 Lo Porto Antonella 

43 Lucchese Antonino 

44 Lucia Caterina 

45 Madonia Ettore 

46 Marceddu Roberto 

47 Mezzano Matteo 

48 Micciche' Daniele 

49 Mirabella Claudio 

50 Modica Federico 

51 Moradi Samira 

52 Napoli Simona 

53 Naselli Vincenzo 

54 Palermo Salvatore Samuel 

55 Paliaga Sara 

56 Pampinella Daniela 

57 Pipi Marianna 

58 Pirrone Antonino 

59 Prestigiacomo Simona 

60 Ragona Aarianna 

61 Roppolo Pasquale 

62 Salamone Francesco 

63 Sarakatsani Eugenia 

64 Savastano Riccardo 

65 Sciurba Lino 

66 Sgadari Francesco 

67 Sheela Balan Aparna 

68 Torres Pagan Natalia 

69 Tortorici Noemi 

70 Totaro Teresa 

71 Tranchina Giorgia 
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Elettorato passivo 

72 Turano Lucia 

73 Urso Giovanni 

74 Vaccaro Girolamo 

75 Vella Azzurra 

76 Vella Francesco 

77 Viola Enrico 

78 Vitaggio Clara 

79 Vultaggio Lorena 

80 Zanna Francesco 
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28 Gannuscio Riccardo 

29 Gargano Francesco 

30 Gargano Giacomo 

31 Giamporcaro Giusi 

32 Granata Irene 

33 Greco Giuseppe 
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48 Micciche' Daniele 

49 Mirabella Claudio 

50 Modica Federico 

51 Moradi Samira 

52 Napoli Simona 

53 Palermo Salvatore Samuel 

54 Paliaga Sara 

55 Pampinella Daniela 

56 Pipi Marianna 
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58 Ragona Aarianna 
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68 Totaro Teresa 

69 Tranchina Giorgia 

70 Turano Lucia 

71 Urso Giovanni 
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